

BIKE AXS SENSOR SYSTEM

PRIX CHF

Désignation	Quantité	Montant HT	Prix à l'unité	TVA	Total TTC	PROMOTION
Racing Team Pro	300	<i>sur demande</i>				
Racing Pro Route	21	CHF 945.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 1 017.75	CHF 655.00
Performance Route	10	CHF 450.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 484.65	
Racing Pro Triathlon	23	CHF 1 035.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 1 114.70	CHF 720.00
Racing Pro VTT	23	CHF 1 035.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 1 114.70	CHF 720.00
Performance VTT	12	CHF 540.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 581.60	
Racing Pro DH	26	CHF 1 170.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 1 260.10	CHF 800.00
Performance DH	12	CHF 540.00	CHF 45.00	7.7%	CHF 581.60	

PRIX €

Désignation	Quantité	Montant HT	Prix à l'unité	TVA	Total TTC	PROMOTION
Racing Team Pro	300	<i>sur demande</i>				
Racing Pro route	21	798.00 €	38.00 €	7.7%	859.45 €	550.00 €
Performance route	10	380.00 €	38.00 €	7.7%	409.25 €	
Racing Pro Triathlon	23	874.00 €	38.00 €	7.7%	941.30 €	600.00 €
Racing Pro VTT	23	874.00 €	38.00 €	7.7%	941.30 €	600.00 €
Performance VTT	12	456.00 €	38.00 €	7.7%	491.10 €	
Racing Pro DH	26	988.00 €	38.00 €	7.7%	1 064.10 €	670.00 €
Performance DH	12	456.00 €	38.00 €	7.7%	491.10 €	

Le taux de change du jour peut évoluer et affecter nos prix en conséquence.

PROMOTION
04.05. - 15.06.2018



JAL@AXXIOS-TECH.COM / +41 75 412 19 75

PROBIKES.FB@AXXIOS-TECH.COM / +41 79 288 51 70

axxios
TECHNOLOGY SA

HIGH-TECH
INNOVATION
FOR INCREASED
PERFORMANCE